15-02-2024 23:01:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO LOCAL MENCIONADO, OS MORADORES RECLAMAM DA VELOCIDADE EM QUE OS CARROS
TRASITAM E COLOCAM EM RISCO A POPULAÇÃO EM CASO DE ACIDENTES QUE COSTUMAM SER
CORRENTES, ASSIM REQUER A CONSTRUÇÃO DE UMA TRAVESSIA ELEVADO OU OUTRO DISPOSIVO QUE SE
ENTENDER POSSIVEL PARA ASSEGURAR O TRAFECO COM TRANQUILIDADE DOS PEDESTRES.

TRAVESSIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, 874, JARAGUÁ, 38.413-018, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7841/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 23:01:08

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total